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KOMUTET XXUJIUIITHO-KOMMYHAJILHOI'O XO35IMCTBA

BOJITOI'PAJICKOU OBJIACTU
(O6mxoMKKX)
IMPUKA3
28.02.2024 Ne 14-O11
Bousrorpan

O BHECEHMH U3MEHEHMI B TPUKA3 KOMUTETA KIJTUIITHO-KOMMYHAJIBHOTO
xo3saicTBa Bonrorpaackoit oonactu ot 13 oxta0ps 2016 r. Ne 413-O ]
"O0 yTBEPK/IEHUU PErMOHATIBHOTO KPAaTKOCPOYHOI'O TIJIaHA PeaTu3alun

pEeruoHajibHOM nporpaMmsl 'KanutanbHbl pEMOHT OOIIETO UMYIIECTBA B
MHOTOKBAPTUPHBIX JIOMax, PACOJIOKEHHBIX Ha TeppUTOprHU Bosrorpaackoi

obnactu", yTBep:KAeHHOU noctaHoBieHueM [ IpaButenbcTBa Bonrorpaackoit
obmact o1 31.12.2013 Ne 812-m, ra 2017-2019 roapr"

[IpukaseBaro:

I. BHectM B mnpHKa3 KOMHTETa >KWIMIIHO-KOMMYHAIBHOTO XO3SHCTBA
Boarorpaackoii obmacta ot 13 okrsdps 2016 r. Ne 413-OJ] "O6 yTBepKIecHUH
PErMOHAJIBHOIO KPATKOCPOYHOIO IUIAHA PEAIM3allMd PErMOHAIBHON MpOrpamMmbl
"KanmuragpHblii PEMOHT OOIIET0 HWMYIIECTBA B MHOTOKBAapTUPHBIX JOMAX,
PacmoJIOKEHHBIX Ha TeppHTOopuu Bomrorpaackoit o6mactu’', yTBEp)KICHHOMH
nocraHoBieHueMm IIpaBurenscrBa Bomrorpaackoit obmactu ot 31.12.2013
No 812-11, na 2017-2019 roast" cneayromye n3MEHEHUS:

I1.1. B Tabmuie 1 KpaTKOCPOUHOTO IUIaHA peAU3aAlMKU PErHMOHAIbHOMN
nporpamMbl "KanuTanbHblii pEMOHT OOINEro MMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHUPHBIX
JIOMaX, PacIioI0KEHHBIX Ha TeppuTopun Bonrorpaackoi o01acTu', yTBepKASHHOM
MTOCTAHOBJICHUEM IIpaBurenscTBa Bonrorpaackoii obnactu
or 31.12.2013 Ne 812-n, na 2017-2019 roxpl, yTBEpKACHHOTO Ha3BaHHBIM
npuka3oM (nanee — KparkocpodHsblii 11aH):

1) B crpoke "Beero mo Bonrorpanckoit obmacta B 2017 - 2019 romy 1046
MHOTOKBapTUPHBIX JOoMOB" B ctonbiax 13 mudpsr "4 400 529 444.30" 3ameHUTH
udpamu "4 400 256 520,26";

2) B nozunmu 64 "T'opomckoit okpyr ropoa-repoir Bomrorpaa” B cTpoke
"Bcero mo ropojackoMy OKpyry ropoja-repoi Bomrorpaa 548 MHOroKBapTHpPHBIX
nomoB" B crombmax 13 mmdper "2 744 953 283,51" 3amenuth mmdpamu
"2 744 886 174,51";

3) B mo3ummu "I opojickoii OKpyT ropo-repoit Bonrorpan” B mynkre 64.462
"r. Bonrorpan, ynIlopr-Caupa, n. 8A™:

a) ctpoku "dyHmament", "rocakcrepTrsa’ HCKIIFOUMTD,

0) crpoky "mpoekTtHast qokymeHTamwmsA" B 2019 romy UCKIFOUHTS,
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B) B ctpoke "Hroro mo r. Boarorpam, yn Ilopr-Camma, n. 8A"
B cToinbmax 13, 16 mudper "951 340.20", "1449" 3amennTth nudpamu "884 231,20",
"1347" COOTBETCTBEHHO.
4) B mozummu 66 "T'opoackoii okpyr ropoa Kamenmma" B ctpoke "Beero mo
ropojackomy okpyry ropoa Kamsimua 100 MHOrOKBapTHpHBIX A0Ma’ B CTONOLAX
13 madpwr "297 240 185,56" 3amenuts nudpamu "297 034 370,52";
3) B mo3ummu "l'opoxackoit okpyr ropox Kamsimmn" B myHkre 66.67
"r. Kambimin, yi. [Iponerapcekas, a. 51"

a) CTpPOKH 'ra3ocHabkeHue",

HCKJIIOUHTH,
0) B crpoke "HUtoro mo r. Kameimm, yiu. [Iponerapckas, a. 51" B cron6max
13, 16 mudper "759 169,04", "2702" 3amenuts mmudpamu "553 354,00", "1969"
COOTBETCTBEHHO.
1.2. Tabmuiry 4 Kparkocpo4HOTo IjIaHa U3JI0KUTH B CICAYIOIICH PEIaKIINK:

" CTpONKOHTPOJIB",

"aBTOpckuii Haa30p"

Ne i/m HaumenoBanue O6was Komuecrso | Kommuec- CronmocTb
My HULIMMAJIbHOTO 00Pa30BaHKsl |  TUIOLIA/b JKUTEJIEN, TBO KAIMTaJIbHOTO
Bounrorpazackoii obnactu MHOT0- 3apEeruCcTpU- | MHOTOKBa- | peMoHTa (pyo0.)
KBaPTUPHBIX | POBAHHBIX B | PTUPHBIX
JIOMOB MHOTOKBap- JIOMOB
(kB.M) THPHOM JIoMe | (eIUHMLI)
Ha JiaTy
YTBEPKACHS
KPaTKOCPOY-
HOTO IUIaHA
(uenoBek)
1 2 3 4 5 6
Hroro no Bonrorpanckoii odnactiiza |3 004 947,44 106 675 1079 | 4 448 998 659,44
2017-2019 roapr
2017 rox
1 AJIEKCEeEBCKOE CEJIbCKOE 153780 65 2 3628 534,00
roceJieHue AJIEKCEEBCKUM
MY HUIWIAJIBHBIN PaiioH
2 | Ycre-bysynykckoe cenbckoe 813,00 36 1 429 646,00
MoceJieHuEe AJIEKCEEBCKUI
MY HULIWTAJIbHbBIN PaioH
3 BrikoBCckoe roponckoe 2413,15 37 4 3954 259,00
noceJieHre bpIkoBCKMit
MY HULIMTIAJIbHBIN palioH
4 | Koriy0aHckoe cenbekoe 1332,00 66 2 8 006 493,00
riocenenue I opoauineHCKuii
MY HULMTATBbHBINA palioH
5 [apHuubIHCKOE CeTbCKOe 1126,00 47 2 4545 702,00
riocenenvie [ opoauineHCKuii
MY HULIMTNAIBHBIA paiioH
6 I'opoauineHckoe ropoackoe 453440 191 3 6333 862,00
nocenenve I 'opoauineHckuii
MY HULIMTAIBHBIN palioH
7 Janunosckoe J{aHUI0BCKUiA 393,60 8 1 2297 471,00
My HULIMTAIBHBIN palioH
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ropon Jly6oska [Ty OoBckuit
My HULIMTAIBHBIA paioH

1300,70

45

4284 318,00

Enanckoe ropoackoe
nocenienrie Enanckmi
MY HUIUTAJIBHBIN PaioH

1537,10

31

2567 484,00

10

2KupHOBCKOE ropoackoe
nocesnenue JKUpHOBCKUI
MY HULIMTAJIBHBIN paioH

998625

418

10687311,00

11

HnoBnuHCKOE ropoackoe
riocesieHrie MmoBaHCKmi
MY HULIMTNAJIBHBIN PaioH

814,50

38

6227 369,00

12

CupoTHHCKOE CeNbCKoe
niocenienre MnosmmHCKmi
MY HULIMTNAJIBHBIN PaioH

764,60

45

306 127,00

13

Kanauesckoe ropoackoe
riocesnienrie Kanauesckuii
MY HULIMTIAJIBHBIN PaioH

7178,60

227

10

10 484 478,00

14

Ilerpos Ban KambimmHckuii
MY HULIMTAJIBHBINA paiioH

216630

37

9607 281,00

15

[TpeoOparkeHCKoe CenbeKoe
nocenenne Kuksunzenckuii
MYy HULIMNAIbHBIN PalioH

1206,00

40

2713 236,00

16

UepHOpEUEHCKOE CENTbCKOe
nocenenue Kuksunzenckuii
MY HULIMTAJTbHBIA paiioH

667,50

21

1 406 623,00

17

KoTenbHUKOBCKOE ropoacKoe
nocejienre KoreasHUKOBCKMi
MY HULIMTAJIbHBIA palioH

2636,80

63

273 519,00

18

ropon Koroso Korosckuit
My HULIMNAIbHBINA PalioH

216440

80

229 170,00

19

ropon JlennHck JIeHnHCKui
My HULIMTAJIbHBIA palioH

246320

90

4796 124,00

20

Hexaesckoe cenbckoe
nocenenue Hexaesckuii
MY HULIMTIAJIbHBIA palioH

1575,60

47

92 800,00

21

JIMHaMOBCKOE CENBbCKOe
nocenenre Hexaesckuii
My HULINATIBbHBIN PalioH

1206,70

39

153 600,00

22

OukypoBCKOe CeNbCKoe
nocenenue Hukonaesckuit
My HULIMNAJIbHBIN PaioH

1730,00

54

4807 192,00

23

Komcomorsckoe cebekoe
roceJieHe
HosonunkonaeBckmii

MY HULIMNAIbHBIA paiioH

558,00

11

109 805,00

24

HosonukonaeBckoe
rOPOJZICKOE MOCETICHNE
HoBonukonaesckuii

MY HULIMTIAJIbHBIN palioH

951,00

42

3804 762,00

25

pabouwii MoCesyIoK
OxrsiOpeckmii OKTsIOpBCKIiA
MY HULIMTIAIbHBIN palioH

423,90

16

1021 704,00
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26

[TTebamMHOBCKOE CENBCKOE
nocenerne OKTsIOpbCKHit
MY HULIMTNAIbHBIA paioH

43620

26

985 267,00

27

ropox I lannacoska
ITannacosckuii
MY HULIMAJIbHBIA paioH

1916,96

85

3571 905,00

28

Py nustaCKOE rOpOacCKoe
nocenenue Py nHsiHCkuit
MY HULIMTAJIBHBIN PaioH

650,90

197 600,00

29

borbLiedany pHUKOBCKOE
CENBCKOE MOCENICHNE
Caernosipckuii

My HULIMNATIBbHBIN PalioH

415,40

1111593,00

30

IIpuBOIKCKOE CENBCKOE
niocenenne CBeTospeKuit
My HULIMNATIbHBINA PalioH

427.80

24

1 460 706,00

31

Paiiroponckoe cenpckoe
niocesieHne CBeTI0spCKUiA
MY HULIMTAJIbHBINA paiioH

416,70

23

900 257,00

32

CBeTJIospcKoe roposICKoe
noceneHye CBETIOsIPCKHit
My HULIMNAIbHBIN palioH

4 446,60

219

4 571 467,00

33

CrapononTaBckoe CelbCKoe
niocesenre CTaporionTaBCKuit
MY HULIMOAIbHBINA palioH

385,00

20

1 135 355,00

34

ropon CypOBHKHHO
CypoBUKHHCKUI
MY HULIMTAJIbHBIA palioH

2672,70

80

()

371 056,00

35

Hwxaeunpckoe cenbekoe
niocesienre CypOBHKUHCKOTO
MY HULIMIIAJIBHOIO palioHa

928,10

18

2390 197,00

36

TOPOJICKOM OKPYT ropo-
repoii Bonrorpan

1006
205,18

34728

291

490 729 402,00

37

I'opoackoit okpyT ropon
Bomxkckuit

148 022,70

4592

49

89 634 233,00

38

TOPOJICKOW OKPYT rOpOz
Kambinmx

73 946,60

2813

30

84419 528,00

39

rOPOIICKOW OKPYT rOpOx
MuixaiinoBka

33 741,70

978

26

47952 799,00

40

T'oponckoii okpyr ropon
Y promuHck

10 302,40

897

10

5093 685,00

41

I'oponckoii okpyr ropon
PposioBO

4692,50

90

8 099 680,00

Hroro no Bonrorpanckoii odnactu
322017 ron

1341089

46 403

495

835393 600,00

2018 rox

Kornybanckoe cenbckoe
niocenieHre [ opoauieHckoro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

1332,02

66

1331485,00

HoBoxu3HeHCKOe CeNnbCKoe
niocenenvie [ 'opoauiueHckoro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

74320

47

170 769,00
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PoccommHckoe cenbckoe
nocenenye [ opoauieHckoro
MY HULIMIAIBHOIO paiioHa

1311,50

82

617 907,00

I'opoauinenckoe roponckoe
niocenenye [ opoauineHckoro
MY HULIMAJIBHOIO paiioHa

422.80

26

209 647,00

I'opoackoe nocenenue
r.J{y6oska [Tybosckoro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

1206,80

24

3677377,00

Enanckoe ropoackoe
nocenenne Enanckoro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

425,60

31

4322 956,00

AnexcaHapOBCKOE CENBCKOEe
niocesieHre JKUpHOBCKOro
MY HULIMAIBHOIO paiioHa

696,90

16

2 689 690,00

2KupHOBCKOE ropoackoe
niocesieHre 2KUpHOBCKOro
My HULIMIIAJIBHOTO palioHa

12 272,64

549

11

18 256 490,00

KpacHosipckoe ropoackoe
niocenenue JKupHOBCKOro
MY HULIUIIAJIBHOTO palioHa

982,60

16

3 599 148,00

10

JInHeBckoe roponckoe
nocenenue JKUpHOBCKOTo
MY HULIMIIAJIBHOTO palioHa

1007,90

34

5655 861,00

11

HnoBnuHCKOE roponckoe
niocenenvrie MnosnuHckoro
MY HULIMTAJIBHOTO paiioHa

243,73

317 324,00

12

JIOroBckoe ceyibcKoe
rocesienue MinosimHckoro
MY HULIMIIAJIBHOTO PalioHa

170,50

12

3325769,00

13

Kanauesckoe ropoackoe
nocenenue Kanauesckoro
MY HULIMIIAJIBHOTO PalioHa

9165,90

279

12

38719 988,00

14

JIOoroeckoe ceyibcKoe
nocenenue Kanauesckoro
paiioHa

710,40

21

1655413,00

15

I'oponckoe noceneHue
r.Ilerpos Ban
Kambrnvsckoro

MY HULIMTIAJIBHOTO paiioHa

5700,10

94

30229 765,00

16

UepHOPEUEHCKOE CENTbCKOE
nocenienrie KukBunzeHCKOTro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

667,50

21

704 546,00

17

KorenpHNKOBCKOE ropoAcKoe
TMOCEJICHUE
KorensHnkoBckoro

MY HULIANIAJIBHOTO PalioHa

452210

96

12 533 495,00

18

I'oponckoe nocenenue
r.Koroso Korosckoro
MY HULIANIAJIBHOTO PalioHa

5510,90

198

18 104 073,00

19

KyMbUTKEHCKOE CEITBCKOE
nocesnieHre KyMbIUTKEeHCKOro
MY HULIATAJIBHOIO PalioHa

405,80

16

2329125,00
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T'oponckoe noceneHue
r.Jlennnck JleHnHCcKOTO
My HULIATIAJIBHOTO PalioHa

674.40

45

2971 987,00

21

Hexaesckoe cenbckoe
noceynenne HexaeBckoro
My HULIMTIAJIBHOTO PaliOHa

165930

45

2100 523,00

22

JIMHaMOBCKO€E CEeJIBbCKOe
nocenenrie Hexaesckoro
My HULITIAJIBHOTO PaliOHa

1206,70

39

3125 988,00

23

I'opoackoe nmocenenue
r.Huxomnaesck
Huxonaesckoro

MY HULIMAIBHOIO paiioHa

306,00

1390 628,00

24

HosoanHuHCKO€E ropoackoe
nocenenre HoBoaHHuHCKOrO
MY HULIMIAJIBHOIO paiioHa

818,20

25

4092 599,00

25

Hoonukomaesckoe
rOpPOZICKOE TIOCENIEHNE
HoBonunkonaeBckoro

MY HULIMIIAJIBHOTO paioHa

558,40

33

4795 218,00

26

OkT06pbCKOE TOPOZICKOE
nocesenre OKTsIOPbCKOro
MY HULIMIIATIBHOTO palioHa

842,70

26

2 694 469,00

27

ITTeGanHOBCKOE CEbCKOe
noceneHre OKTSIOPBCKOro
MY HULIMTIAJIBHOTO paiioHa

872,10

38

3 657 643,00

28

Hesxurckoe cenbckoe
nocesienre OIbX0BCKOro
MY HULIMIIAJIBHOTO palioHa

801,70

21

473 206,00

29

I'oponckoe nocenenue
r.Ilannacoska I Tannacosckoro
MY HULIMIIAJIBHOIO palioHa

447540

190

9716 385,00

30

3aBOJIKCKOE CEJILCKOE
noceenue I Tamuiacosckoro
MY HULIMTAJIBHOTO paiioHa

159,30

16

2001 415,00

31

PyanstHCKOE roponckoe
nocenieHue PynHsiHckoro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

935,65

16

5019 505,00

32

ITpuBOIBHEHCKOE CENBCKOE
niocesieHre CBEeTIIOSPCKOro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

2300,10

44

4813 479,00

33

I'opoackoe nocenenue
r.CepadumoBiy
CepadumoBrdckoro

MY HULIANIATILHOIO PalioHa

130320

26

6 746 404,00

34

I'opoackoe nocenenue
r.KpacHocnobomack
CpenneaxTyOUHCKOTO

MY HULIMTIAJIBHOTO PalioHa

347301

156

12445 377,00

35

PaxuHckoe cenbckoe
TIOCEeNIEHNe
CpennreaxTyOHMHCKOTO

My HULIMTIAJIBHOIO PalioHa

507,70

19

1 004 609,00
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36

CrapononTaBcKoe CeNbCKoe
nioceneHrie CTaponoNTaBCKoro
MY HHULIMTNIATBHOTO PalioHa

1342,56

80

2962 201,00

37

I'oponckoe nocenenne

r. CypoBHKHHO
CypOBUKHMHCKOTO
MYHULIMITAJIBHOTO palioHa

5 506,30

171

10

18 582 817,00

38

HoBomakcuMOBCKOE CenbCKoe
niocesieHre CypOBUKUHCKOTO
MY HULIAIAJIBHOIO PalioHa

138530

32

11476 232,00

39

JyOoBckoe cenbckoe
nocesyicHre Y prorMHCKOTO
MY HULIATIAJIBHOTO PalioHa

42720

16

2066 217,00

40

IIpuropoaHoe cenbekoe
nocesieHre PpooBCKOro
MY HULIATTIAJIBHOTO PalioHa

738,06

27

3860412,00

41

IIypynosckoe censckoe
nocenieHre PposIoBCKOro
MY HULIMIIAJIBHOIO palioHa

120440

47

7837 644,00

42

I'oponckoii okpyr ropon-
repoii Bonrorpan

1 442 504,72

51449

338

1372780 109,00

43

I'oponckoii okpyr ropon
Bomxkckuit

176 851,80

5464

33

241232 225,00

44

I'oponckoti okpyr ropon
KampbItyx

30 884,97

1343

43

73 158 389,40

45

I'oponckoti okpyr ropon
Muxaiinoska

3 338,80

270

10

23 649 759,00

46

I'opoackoit okpyr ropon
VY promHcK

11 676,20

684

13

48 874 298,00

47

I'oponckoit okpyr ropon
DposoBO

187450

50

10428 342,00

Hroro no Bonrorpanckoii obnactu
3a 2018 rox

1746 128

62017

564

2032 408 908,40

2019 ron

AJIEKCEEBCKOE CEILCKOE
roceJieHre AJIEKCEEBCKOrO
My HULIIIAJIBHOIO PalioHa

228,60

12

99 491,00

KpacHOOKTAOpECKOE CebeKoe
rocesieHre AJIEKCEeBCKOro
MY HULIMINIATIBHOIO PalioHa

344.80

14

1292 889,00

BrikoBCckoe roponckoe
niocenieHre beikoBCkoro
MY HULINIAJIBHOIO PalioOHa

941,70

20

5350 640,00

HoBoxu3HEeHCKOe CeNbCKoe
niocenieHre [ opoauiueHckoro
MY HULIANIAJIBHOIO PalioHa

74320

47

1115979,00

PoccommHckoe cenbekoe
niocenenre [ opoauineHckoro
MY HULIMNIAJIBHOIO PalioHa

1311,50

82

3992 501,00

I'oponckoe nocenexue r.
Jy6oBka JlyOoBckoro
MY HULIANAJIBHOIO PalioHa

2711,00

92

5421 688,00
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BonbmesnucTckoe cenbekoe
noceyenne EmaHckoro
MY HULIMIAIBHOIO paiioHa

1347,50

49

7230621,00

Enanckoe ropoackoe
niocenieHre Enanckoro
MY HULIMAJIBHOIO paiioHa

2726,50

67

7012 651,00

AnexcaHIpOBCKOE CENIBbCKOE
nocesnieHue 2KUpHOBCKOro
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

696,90

16

54 733,00

10

2KupHOBCKOE ropoacKoe
nocesneHne JKUpHOBCKOro
MY HULIMAJIBHOIO paiioHa

15 548,35

615

20

30173 252,00

11

Kpacnosipckoe ropoackoe
niocesieHne JKUpHOBCKOro
MY HULIMAJIBHOIO paiioHa

982,60

16

1176 845,00

12

JIunesckoe ropoackoe
niocesieHre 2JKUpHOBCKOro
My HULIMIIAJIBHOTO palioHa

1007,90

34

73 692,00

13

JIorosckoe cesbCKoe
nocesienre MioBaHCKoro
MY HULIMIIAJIBLHOTO palioHa

753,30

20

2718 797,00

14

Kanauesckoe ropoackoe
niocenienne Kanauesckoro
MY HULIMIIAJIBHOTO palioHa

5 552,20

174

12

7 829 823,00

15

JIOrOBCKOE CETBCKOE
rocesenue Kanauesckoro
paiioHa

710,40

21

1 670 934,00

16

I'oponckoe nocenenue
r.Ilerpos Ban
KambimmHckoro

MY HULIMIIAJIBHOIO paioHa

10 982,80

183

11

18 112617,00

17

IIpeoOpaskeHCKOE CETbCKOE
nocesienrie KMkBUA3eHCKOTO
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

246,00

286 762,00

18

UYepHOpeUYEeHCKOE CeTbCKOE
nocesienrie KukBunazeHCKOro
MY HULIMTAIBHOIO paiioHa

679,00

16

174 476,00

19

Kinerckoe cenbckoe
nocenenue Kierckoro
MY HULIMTIAJIBHOTO pailoHa

2937,00

100

11317 210,00

20

KorensHukoBcKoe ropoackoe
TMIOCEJICHUE
KorensH1KoBCKOro

MY HULIANIATIBHOIO PalioHa

5201,30

113

14 500 892,00

21

I'oponckoe nocenenue
r.Koroso Korosckoro
MY HULIANIAJIBHOTO PalioHa

7943.80

229

10425 284,00

22

JlammnuHCcKoe celbCKoe
noceyenre Korosckoro
MY HULIANIAJIBHOTO PalioHa

1372,90

59

901 052,00

23

I'opoackoe nocenenue
r.JIenunck JlennHckoro
MY HULIMTAJIBHOIO PalioHa

277,00

10

1475 388,00
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JIMHaMOBCKO€E CENbCKOe
niocenenrie Hexaesckoro
MY HULIMTAIBHOIO paiioHa

578,10

21

2 346 946,00

25

I'oponckoe nmocenenue r.
Huxonaesck Hukonmaesckoro
MY HULIMAJIBHOIO paiioHa

577,40

32

49 521,00

26

HosoauHnHCKO€E ropoackoe
nocenenrie HoBoanHuHCKOrO
MY HULIMAJIBHOIO paiioHa

186410

27

2712762,00

27

I'oponckoe nocenenue
r.HosoHukonaesck
HoBonunkonaesckoro

MY HULIATTIAJIBHOTO PalioHa

42850

26

2707 804,00

28

OxTs10pBECKOE TOPOACKOE
niocesienne OKTAOPHCKOro
MY HULIAIAJIBHOIO ParioHa

423,90

16

1155 481,00

29

I'opoackoe nocesnenue
r.Ilamnacoska IlasiacoBckoro
MY HULIMITAJIBHOTO palioHa

4475 40

190

628 724,00

31

IIpuBONBHEHCKOE CENBCKOE
niocenienre CBETIIONPCKOro
MY HULIMIIAJIBHOTO palioHa

792,80

16

3 562 655,00

32

CBeTJI0spCKOe roposCKoe
nocesieHre CBETIOSPCKOro
MY HULIMIIAJIBHOTO palioHa

204890

44

8621 284,00

33

Bonbinosckoe cenbckoe
TIOCEJIeHNE
CepadumoBHUCKOTO

MY HULIMTAJIBHOTO paiioHa

416,50

2 664 263,00

34

I'oponckoe nocenenue
r.CepadumoBry
CepapruMOBHUCKOrO

MY HULIMIIAJIBHOTO palioHa

130320

26

2 434749,00

35

I'oponckoe noceneHue
r.KpacHocnobomack
CpenneaxTyOUHCKOTO

MY HULIMTAJIBHOTO pailoHa

398397

183

10

2614 207,00

36

CrapornonraBckoe CebeKoe
TIOCeNIeHne
CrapononraBckoro

MY HULIAIIATIBHOIO PalioHa

972,00

60

2486 396,00

37

I'oponckoe nmocenenue r.
CypOoBUKHHO
CypOBHKHHCKOTO

MY HULIMTAJIBHOTO paiioHa

3 085,20

107

1884 215,00

38

HoBOMakCHMOBCKOE CENBbCKOE
niocesieHre CypOBHKHHCKOTO
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

1020,70

23

186 044,00

39

Kpenosckoe cenbckoe
MOCENEHNE Y PFOITMHCKOTO
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

816,65

21

4584 927,00

40

XorneponruoHepCKoe CeNbCKOe
MOCENEHNE Y PFOITMHCKOTO
MY HULIMTAJIBHOIO paiioHa

1335,50

43

336 438,00




10

41 | JlynaueHCKoe CEeITbCKOe 2 469,30 110 5 14314 454,00
niocesieHre PpooBCKOro
MY HULIMIAIBHOIO paiioHa
42 | 'oponckoii OKpyT ropoa- 1106 364,67 37437 232 | 926335 780,08
repori Bonrorpan
43 | I'oponckoii OKpyT ropoz 124 434,90 4562 49 | 172407 634,00
Bomxkckuii
44 | T'oponckoii OKpyT ropoa 82 048,60 3543 59| 139248 707,96
Kambnuvx
45 | T'oponckoii OKpyT ropoz 30 228,00 999 32 95 737 086,00
MuxaiinoBka
46 | I'oponckoii OkpyT ropoz 13 650,90 669 10 39 148 289,00
YpronuHCK
47 | 'oponckoii OKpyT ropos 10 032,90 182 11 22 619 567,00
PposioBo
Hroro no Bonrorpanckoii odnactu 1458 598,34 50337,00 541 | 1581 196 151,04
3a 2019 roxn

[Ipencenarens koMuTETa

2. Hacrosimuid mpwika3 BCTYMaeT B CHJIY CO JHSA €ro  IOJIUCAHHS
1 MOUTCKHUT O(PHIIHATTBHOMY OITy OJTAKOBAHHUIO.

J1.E. bapanos




